
                                 

 

2020年４月１３日 

 

 

 

当社グループ会社における新型コロナウイルス感染者の発生について 
 

 

 

 

 

４月１２日、当社グループ会社（広島県福山市）にて勤務している２０代男性社員１名が新型コロナウイ

ルスのＰＣＲ検査の結果、陽性であることを確認しましたのでお知らせいたします。 

現在、濃厚接触者の特定を所轄保健所の指導により実施しております。 

 

感染者の勤務していた事務所についてはＰＣＲ検査陽性反応を受け、４月１３日より事務所封鎖、近日

中に事務所の消毒作業を実施する予定です。 

 

当社では現在、新型コロナウイルス対策本部の下で、従業員の健康を守る為、感染予防措置、在宅勤

務移行等を進めておりますが、今回のグループ会社従業員陽性反応確認を受け、感染予防・拡大防止

対策を更に徹底、推進して参ります。 

 

地域の皆様、当社グループに関係の皆様におかれましては、多大なご心配とご不便をおかけすること

を心よりお詫び申し上げます。これ以上の感染拡大を防止すべく、会社の総力を挙げて取り組みますの

で、何卒ご理解、ご支援のほどよろしくお願いいたします。今後も状況が変わる場合には、都度、速やか

に情報を開示してまいります。 

 

以上 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 

   新型コロナウイルス対策本部 

 事務局 栗田  TEL：０６－６４５４－２３３１ 

 

 

    

http://www.dhtd.co.jp/ja/

